באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד

אביב לחמי

בית המשפט המחוזי בירושלים

[22.09.2024]

כבוד השופטת חנה מרים לומפ

ע"י ב"כ עו"ד אמיר קסנטיני

ע"י ב"כ עו"ד יריב אבירם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בהכרעת דין מפורטת שניתנה ביום 14.8.24, בעבירות של שוד בנסיבות מחמירות לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק, גניבה לפי סעיף 384 לחוק, אחת עשרה עבירות של שימוש ברכיב חיוני בכוונה להונות לפי סעיף 40(ב) לחוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 (להלן: "חוק שירותי תשלום") וארבע עבירות של ניסיון שימוש ברכיב חיוני בכוונה להונות לפי סעיף 40(ב) לחוק שירותי תשלום בצירוף סעיף 25 לחוק.

2. כתב האישום כולל שני אישומים: על פי עובדות האישום הראשון, בין הנאשם ל-י.ז. (להלן: "המתלונן") ישנה היכרות קודמות על רקע שהות משותפת במרכז יום לצעירים בירושלים כשלוש שנים קודם לכן.

בטרם חתימה, אני תקווה כי הנאשם ישכיל לנצל את תקופת המאסר, שהיא אינה קצרה, לצורך השתלבות בתוכניות טיפוליות במסגרת שב"ס והרשות לשיקום האסיר, על מנת שיצא ממעגל העבריינות אליו נקלע, וישוב לנהל אורח חיים נורמטיבי עם שחרורו מהמאסר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ט אלול תשפ"ד, 22 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.